
Villa Drinka

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán Blue

Apartmán — 4 lůžka, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa,

výhled na moře

90 € (listopad–duben)

200 € (květen, červen, září, říjen)

250 € (červenec, srpen)

Apartmán Lilla

Apartmán — 4 lůžka, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa

70 € (listopad–duben)

150 € (květen, červen, září, říjen)

200 € (červenec, srpen)

Apartmán Res

Apartmán — 4 lůžka, vlastní kuchyně, 3x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa

70 € (listopad–duben)

150 € (květen, červen, září, říjen)

200 € (červenec, srpen)

Apartmán Turquoise

Apartmán — 6 lůžek + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, 4x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

100 € (listopad–duben)

250 € (květen, červen, září, říjen)

300 € (červenec, srpen)

Další informace:



Všechny ceny jsou informativního charakteru, při potvrzení rezervace si vyžádejte potvrzení ceny za jeden

nebo více apartmánů.

Pro všechny další dotazy je vám k dispozici personál Villy Drinka, ať už nás budete kontaktovat telefonicky,

e-mailem neboppříjpřímijedete, uděláme vše pro to, abyste se v našem zařízení cítili příjemně. Protože si

zasloužíte dovolenou svých snů.

Majitel vily je vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu a může vám zorganizovat služby, jako jsou

speciální výlety, catering nebo donáška jídla ze špičkových restaurací.


